unto we will adde a charter of William the Conqueror,

which we find inrollcd 2 R. 2 nu. 5. pro decant et capituh ecclesitg

beata? Marls de Lincoln'.

ffi/liclmus gratia Dei rex Anglorum, emitibus, vicecomitibus, ft om

nibus siancigenis ct qui in episcopatu * Remigii epi/copi terras habent,

salutem. Sciatis vos omnes, et cceteri mei sdclei qui in Anglia n.anent,

quod tpiscopalcs leges qua mn bene, neesecundumfanflorum eanonum pro--

cepta usque ad mca tempora in regno Anglorum suerunl, communi concilia,

et concilia archiepiscoporum meorunt et Ccttcrorum episco'orum et abbatum ct

omnium principum regni mei emendendas judicavi. Propterca mando, et

regia autheritatc prarcipio, ut nullus episcopui vel arehidlacenus de legibus

eplfcopallbus amplius in * himdretto placita teneant, nee caujatr. qua; ad

regimen animantm pertimt ad judicium secularlum Iwmlnnm adducant,

fed qulcunquesccundum episcopalcs leges de quacunqne causa vel culpa in

terpellates suerit, ad locum quern ad hec episcopus elegerit, et nominaverlt,

veniat, Ibique de causasua respondeat, et nonsecundum * hundrettum, fed

secundum eanones et episcopates leges reclum deo et episcofojuosaciat. Si

veri aliquis persuperbiam elatus adjuslitiam epifcopalem venire non votu-

erit, vocetur feme!, etsecundo,et iertio; quods neese ad emendationent ve-

nerit, excommunicetur : et,s opussuerit', ad hoc vindicana", fortitudo, et

jujiitia regis vel vicecomilis adhibeatur : ille autem qui vocatus adjusli

tiam epifeopi venire noluit, jro unaquaque vocalione legem epifcopalem emen-

dablt : hoc t tlam desrndo, et mca nutlioritate tnierdico, nc ullus vlceiom' aut

præpofitus, aut minister regis. nee aliquis laicus homo de legibus qu<t ad

episcepum pertinentse intromittat : nee aliquis laicus homo alium hominem

finejufiitia epifeopi adjudicium pdducat ; judicium veto in nullo loco par-

tetur nisi it: episccpaliscde, aut in Mo loco quern ad hoc episcopus conftituerit.

~Pt)X the confirmation (if this charter, fee in the register of the

biiiiop of London. Willitlmus Dei gratia rex Anglorum R. Sainar-

do, , / .V. de \igffha Villa, P. de Vablncs, cæterisque meis fidelibus de

E£ix et de Eeitfcrdjlilrc, et de Middlesex,salutem. Sciatis vos omnes,

rife
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€sV . Tenor iftius cartte est in Anrlico de verio in verium in eadem

carta. Confimilis carta ut ante ex libio cartarum archicpiscopi Cantuar'.

Against this charter it is objected. First, the time of the enrolling